
Биланс на состојба

ЕМБС: 07229798
Целосно име: Установа од областа на културата Културно социјален простор
ЦЕНТАР - ЈАДРО Скопје
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА (037+045+052+059) 5.566.920,00 442.880,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 5.566.920,00 442.880,00

60 - - Парични средства 5.566.920,00 442.880,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 5.566.920,00 442.880,00
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Биланс на успех

65 - - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-078) 60.000,00 60.000,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 60.000,00 60.000,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 4.757,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до 108) 4.757,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 4.757,00

109 - - V. ОДЛОЖЕНО ПЛАЌАЊЕ НА ТРОШОЦИ И
ПРИХОДИ ВО ИДНИТЕ ПЕРИОДИ (ПВР) 5.506.920,00 378.123,00

111 - - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА, РЕЗЕРВИ И
ОБВРСКИ (065+081+094+109+110) 5.566.920,00 442.880,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 6.476.623,00 3.276.267,00

203 - - Останати приходи 6.476.623,00 3.276.267,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 6.476.623,00 3.276.267,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 931.467,00 250.408,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 2.186.308,00 233.663,00
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Државна евиденција

212 - - Останати трошоци од работењето 1.208.807,00 1.051.006,00

213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217) 2.150.041,00 1.741.190,00

214 - - Плати и надоместоци на плата (нето) 1.403.714,00 1.127.550,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата 120.820,00 91.529,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување 577.507,00 474.111,00

217 - - Останати трошоци за вработените 48.000,00 48.000,00

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

3,00 3,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00 12,00
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661 - - Останати приходи од работењето (< или =
АОП 203 од БУ) 6.476.623,00 3.276.267,00

668 - - Трошоци за суровини и материјали (< или
= АОП 208 од БУ) 174.781,00

671 - - Канцелариски материјали (< или = АОП
208 од БУ) 468.385,00

Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна М... https://e-submit.crm.com.mk/aaol/Admin/GenerateAAPreview.aspx?aaid=EK4VApjSviqSUT...

3 of 5 23.3.2023 09:59



Структура на приходи по дејности

679
- - Отпис на ситен инвентар, амбалажа и
автогуми (во производство) (< или = АОП 208
од БУ)

22.831,00 69.858,00

680 - - Транспортни услуги во земјата (< или =
АОП 211 од БУ) 338.682,00

682 - - ПТТ услуги во земјата (< или = АОП 211 од
БУ) 81.656,00

685 - - Производствени и занаетчиски услуги (<
или = АОП 211 од БУ) 233.663,00

695 - - Регрес за годишен одмор (< или = АОП
217 од БУ) 48.000,00

709 - - Репрезентација (< или = АОП 212 од БУ) 15.553,00 36.708,00

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 58.411,00 19.464,00

712 - - Даноци кои не зависат од резултатот (<
или = АОП 212 од БУ) 961,00

722 - - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот 3,00 3,00

723
- - Просечен број на вработени во седиштето
на субјектот врз основа на состојбата на
крајот на месецот

3,00 3,00
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за тековна
година

2579 - 90.02 - Помошни дејности во изведувачката
уметност 6.476.623,00

Потпишано од:

Maja Milenkovska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Кликнете на ПОВТОРНО ПОДНЕСИ за ја пратите годишната сметка до Централен регистар на одобрување.

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.
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